

## PACHET USTENSILE DE BUCATARIE

I.D.: 66851443

Data publicarii 03.03.22 Coduri CPV 39221100-8

Pretul estimativ: 1.053,60 RON - 1.053,60 RON

Descriere: FOK BRICHETE BARBEQUE 319634 6,09 RON 2 buc. 12,18 RON 14,49 RON incl. TVA AGORA BOL GASTRO 32CM 17574 10,83 RON 2 buc. 21,66 RON 25,78 RON incl. TVA FACKELMANN CURATITOR JULIENE 67252 7,84 RON 4 buc. 31,36 RON 37,32 RON incl. TVA ARTE CASA SITA DIN INOX 22 CM 271064 22,05 RON 1 buc. 22,05 RON 26,24 RON incl. TVA FACKELMANN SPUMIERA CHINEZEASCA 340950 16,66 RON 1 buc. 16,66 RON 19,83 RON incl. TVA AGORA BOL MIXER POLIPROPILENA 3L 360491 5,28 RON 2 buc. 10,56 RON 12,57 RON incl. TVA TARRINGTON HOUSE CUTIT DECOJIT INOX 13/0 364919 12,35 RON 2 buc. 24,70 RON 29,39 RON incl. TVA TARRINGTON HOUSE TOCATOR DIN PLASTIC 37 X 22.2 CM 368179 11,46 RON 2 buc. 22,92 RON 27,27 RON incl. TVA ARTE CASA RAZATOARE PLANA 24CM 374966 5,82 RON 1 buc. 5,82 RON 6,93 RON incl. TVA FACKELMANN TEL DIN INOX 30 CM 378900 15,70 RON 2 buc. 31,40 RON 37,37 RON incl. TVA TARRINGTON HOUSE CUTIT FELIAT INOX 13/0 396716 22,93 RON 1 buc. 22,93 RON 27,29 RON incl. TVA TARRINGTON HOUSE CUTIT FILETAT INOX 13/0 396717 17,64 RON 1 buc. 17,64 RON 20,99 RON incl. TVA SPATULA PERFORATA INOX 36CM 407515 9,52 RON 2 buc. 19,04 RON 22,66 RON incl. TVA SET BOL 4,5L DIN PLASTIC CU STRECURATOARE 26CM 414423 7,93 RON 1 buc. 7,93 RON 9,44 RON incl. TVA AGORA CUTIE ALIMENTE ROTUNDA TWISTER 570ML 326032 2,29 RON 6 buc. 13,74 RON 16,35 RON incl. TVA HOMELIFE SUPORT USCATOR VASE CU TAVA 257421 14,72 RON 1 buc. 14,72 RON 17,52 RON incl. TVA FACKELMANN CLESTE MULTIFUNCTI